
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/08/2021 às 12:38:43 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 52742/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00027/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição de duas Motocicletas, 0-KM, Ano/mod.: 2021/2021, Capacidade mínima de cilindrada de 160cc,
Injeção: Eletrônica, Partida: Elétrica, Freios: A disco dianteiro, Combustível: Álcool/Gas., Cor: Branca, Capacidade
mínima de combustível no tanque: 16 litros, para SETRANS - Secretaria de Transporte 17.00 E Mobilidade Urbana,
conforme termo de referência
Data do Ato: 05/08/2021
Data e Hora do Certame: 20/08/2021 16:00:00
Local do Certame: Av Pres. João Pessoa, S/N, Centro, Princesa Isabel
Observações: A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu Pregoeiro Oficial tornar público a segunda
chamada da licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 027/2021 (Processo Administrativo Nº 132/2021).
Motivo: A 1ª Sessão foi declarada como deserta.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 484e73dd9e0cd15f56bf0063b1682f42

João Pessoa, 05 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 05/08/2021 12:38. Validação: B2ED.A56A.58F0.6DA8.E9A4.84A8.22BB.3268. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 52742/21. Data: 05/08/2021 12:38. Responsável: tramita.

45

45


